Descrizione struttura
AFFARI GENERALI E
VIGILI

STAFF DEL SINDACO
EAS

LAV. PUBBL. MANUN.

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-08-2019 AL 31-08-2019

Dipendenti GG dovuti GG presenza GG assenza di cuiferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

18 376,00 239,00 137,00 132,00 3,00 2,00 63,56
6 155,00 134,00 21,00 20,00 0,00 1,00 86,45
1 21,00 20,00 1,00 1,00 0,00 0,00 95,24
2 37,00 22,00 15,00 15,00 0,00 0,00 59,46

12 241,00 173,00 68,00 67,00 0,00 1,00 71,78

% assenza
36,44
{BI55/

4,76
40,54
28,22

% di cui ferie
35,11

12,90

4,76

40,54

27,80

% di cui malattia
0,80
0,00
0,00
0,00
0,00

% di cui altre assenze
0,53
0,65
0,00
0,00
0,41



